[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 13.08.2010

                        № 1178

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 26 ноября 2009 года №1626                           «Об утверждении перечня предприятий, учреждений и организаций муниципального образования Кореновский район, которым вводятся квоты для трудоустройства граждан, особо нуждающихся в социальной поддержке и испытывающих трудности в поиске работы на 2010 год»

В целях приведения в соответствие с Законом Краснодарского края от 16 июля 2010 года №2025-КЗ «О внесении изменений в статью 4 Закона Краснодарского края «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае» от 08 февраля 2000 года № 231-КЗ»    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 26 ноября 2009 года №1626 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений и организаций муниципального образования Кореновский район, которым вводятся квоты для трудоустройства граждан, особо нуждающихся в социальной поддержке и испытывающих трудности в поиске работы на 2010 год» изменение,  изложив приложения №1-2 в новой редакции (прилагаются).

2. Отделу здравоохранения администрации муниципального  образования Кореновский район (Головко) уведомить работодателей об установлении квот для трудоустройства граждан, особо нуждающихся в социальной защите и испытывающих трудности в поиске работы на 2010 год.

       3.  Рекомендовать работодателям ежемесячно до 28 числа в соответствии с установленной формой предоставлять в государственное учреждение Краснодарского края «Центр занятости населения Кореновского района» информацию о выполнении квоты для приема на работу граждан, испытывающих трудности в поиске работы.

          4.        Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кореновский район

                                                               Ю.Н. Орел

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                            к постановлению администрации

                                                                                муниципального образования

Кореновский район

от 13.08.2010    № 1178

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

муниципального образования

Кореновский район

                                                                                         от 26.11.2009 № 1626

(в редакции постановления

администрации

муниципального образования

           Кореновский район

от 13.08.2010   № 1178)

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий учреждений и организаций муниципального образования Кореновский район,  которым вводятся квоты для трудоустройства граждан, особо нуждающихся в социальной поддержке и испытывающих трудности в поиске работы, на 2010 год»

№
Название предприятия
Среднесписочная численность работников

( чел.)
Квота для инвалидов (2%)
Квота для молодежи, граждан освободившихся из мест лишения свободы до погашения судимости и прошедших курс лечения и реабилитации от наркомании и алкоголизма (2%)

1
ГУ СО КК «Кореновский ПНИ»
177
4
4

2
ГУ СО КК «Кореновский ЦСО «Содействие»
342
7
7

3
Динской почтамт
171
3
3

4
ЗАО «Кореновский КМКК»
928
19
19

5
ЗАО «Кубань»
305
6
6

6
ЗАО «Платнировское»
178
4
4

7
ЗАО «им. М.И. Калинина»
282
6
6

8
ЗАО фирма «Юг»
285
6
6

9
Кореновское РАЙПО
156
3
3

10
МУЗ «Кореновская ЦРБ»
1140
23
23

11
МУП Кореновского городского поселения «ЖКХ»
204
4
4

12
ОАО «Кореновский элеватор»
108
2
2

13
ОАО «Кореновское автотранспортное предприятие»
138
3
3

14
ОАО «Кореновскрайгаз»
247
5
5

15
ОАО «Кореновсксахар»
412
8
8

16
ОАО «МОК «Братковский»
180
4
4

17
ОАО «ППЗ «Русь»
268
5
5

18
ОАО «Прогресс»
242
5
5

19
ОНО ОПХ «Кореновское»
521
10
10

20
ОНО ОСХ «Березанское»
446
9
9

21
ООО АПК «Кубань – ЛюКС»
436
9
9

22
ООО АПК «Светлый путь»
128
3
3

23
ООО «РегионДорСтрой»
152
3
3

24
ООО «Родник – 98»
250
5
5

25
ООО СП «Победа – Фест»
116
2
2

26
ООО «Хлебокомбинат»
115
2
2

27
ФГУ ДЭП № 108
138
3
3»

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район                                                                             Т.Г.Ковалева

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                            к постановлению администрации

                                                                                муниципального образования

Кореновский район

от 13.08.2010    № 1178

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

муниципального образования

Кореновский район

                                                                                             от 26.11.2009 № 1626

(в редакции постановления

администрации

муниципального образования

           Кореновский район

   от 13.08.2010   № 1178)

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий учреждений и организаций муниципального образования  Кореновский район, которым вводятся квоты для трудоустройства граждан, особо нуждающихся в социальной поддержке и испытывающих трудности в поиске работы, на период сезонных работ с 30.04.2010  по 01.10.2010

№
Название предприятия
Среднесписочная численность работников

( чел.)
Квота для инвалидов (2%)
Квота для молодежи, граждан освободившихся из мест лишения свободы до погашения судимости и прошедших курс лечения и реабилитации от наркомании и алкоголизма (2%)

1
МУП Кореновского городского поселения «Тепловые сети»
127
3
3

2
ОАО «Теплосервис»
106
2
2

Итого

5
5»

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район                                                                             Т.Г.Ковалева